
Boiler / Tanque de Água Quente

Modelo

BVW42-5000

BVW42-10000

BVW42-15000

BVW42-20000

BVW42-30000

BVW42-40000

BVW42-50000
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A
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01

01

01

01

01

Qt

01

Ponta de Tubo-
Cobre

Ponta de Tubo-
Cobre

Rosca BSP

Tipo
Ponta de Tubo-
Cobre

Válvula Segurança

Luva NPT

Ponta de Tubo-
Cobre

Poço de Cobre

Ø2"

Ø5/8"

Ø1 5/8"

Ø1 5/8"

4 Kgf/cm2

Ø1/2"

Ø1 5/8"

Dimensão

Ø1 5/8"

Serviço

Saída de Água Quente

Entrada Bomba do Trocador de
Calor

Dreno

Termostato p/ Bomba, Trocador de
Calor

Entrada de Água (Reposição)

Segurança

Entrada p/ Manômetro

Saída Bomba do Trocador de Calor

Lista de Bocais 

11 3611 2770  vendas@colden.com.br

Dimensões* (mm)
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